PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021

                                                                           № 311

город Серов

	О признании утратившим силу постановления администрации Серовского городского округа                                от 21.01.2021 № 36 «Об утверждении стоимости услуги «Организация отдыха детей и молодежи в зимний – весенний – осенний период», оказываемой Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования оздоровительно - образовательным центром «Чайка»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                             с действующим законодательством, руководствуясь подпунктом 4 пункта 1  статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Серовского городского округа от 21.01.2021 № 36 «Об утверждении стоимости услуги «Организация отдыха детей и молодежи в зимний – весенний – осенний период»,  оказываемой Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования оздоровительно - образовательным центром «Чайка».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».

Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков